О зачислении обучающихся на первый курс заочной формы обучения на 2021/22 учебный год по программам подготовки научно –

педагогических кадров в аспирантуру на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«27» августа 2021 г.      № 3691-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

О зачислении обучающихся на первый курс заочной формы обучения на 2021/22 учебный

год по программам подготовки научно – педагогических кадров в аспирантуру на места по

договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования — программам подготовки научно - педагогических кадров в

аспирантуре", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 12.01.2017 г. № 13 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить обучающимися первого курса заочной формы обучения по программам

подготовки научно - педагогических кадров в аспирантуру следующих гражданин, успешно

прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

Направление: 07.06.01 "Архитектура"
Зачетная

книга

Гражданс

тво

Клау Фил. Анг
ИД Баллы

Программа: Градостроительство

1 Веропотвельян Ася Сергеевна 2135674 Россия 95 49 50   0 194

2 Окунева Инга Владимировна 2145156 Россия 95 55 38   0 188

Направление: 08.06.01 "Техника и

технологии строительства"

Зачетная

книга

Гражданс

тво

Спец

.

Фил. Анг.
ИД Баллы

Программа: Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных ресурсов

1 Бочков Александр Геннадьевич 2137243 Россия 44 28 25   0 97

Программа: Проектирование и строительство дорог, метрополитенов, аэродромов, мостов и транс

портных тоннелей

Программа: Строительная механика

О зачислении обучающихся на первый курс заочной формы обучения на 2021/22 учебный год по программам подготовки научно –

педагогических кадров в аспирантуру на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33

2

Программа: Общая психология, психология личности, история психологии

1 Абачараева Марьям Ахмедовна 2193674 Россия 100 45  36  0 181

2 Белоусова Марина Алексеевна 2149212 Россия 60 57  32  0 149

3 Бембеева Наталия Александровна 2157163 Россия 76 64  42  1 183

3 Волченко Станислав Владимирович 2188287 Россия 52 59  28  0 139

4 Воробьева Татьяна Константиновна 2161644 Россия 70 43  26  0 139

5 Горшкова Светлана Викторовна 2112348 Россия 26 54  28  0 108

6 Игнатенко Александр Петрович 2137677 Россия 68 43  44  0 155

7 Козедуб Анастасия Петровна 2181317 Россия 62 49  36  0 147

8 Лещанова Дарья Валерьевна 2119786 Россия 54 60  28  0 142

9 Марголис Ольга Викторовна 2145732 Россия 50 44 54   0 148

10 Сержанова Заяна Романовна 2122176 Россия 54 41  34  1 130

11 Синько Татьяна Викторовна 2169886 Россия 58 42 44   0 144

12 Скуратовская Ирина Андреевна 2157844 Россия 86 47  54  1 188

13 Смольянов Илья Геннадьевич 2121856 Россия 48 52  72  0 172

14 Сонкина Ксения Сергеевна 2177448 Россия 52 33  28  0 113

15 Сухаревская Ольга Вячеславовна 2189865 Россия 70 46   25 0 141

16 Топчиев Никита Сергеевич 2119216 Россия 56 41  30  0 127

Программа: Психофизиология

1 Неживова Анна Владиславовна 2154854 Россия 74 47  42  0 163

2 Турик Елена Викторовна 2167582 Россия 86 58  30  0 174

Направление: 38.06.01 "Экономика "
Зачетная

книга

Гражданс

тво

Спец

.

Фил. Анг. Фр

а.

ИД Баллы

Программа: Бухгалтерский учет, статистика

1 Похилина Анна Юрьевна 2115623 Россия 46 64 54   0 164

2 Хачатурян Манушак Юрьевна 2157711 Россия 28 53 34   0 115

Программа: Экономика и управление народным хозяйством: региональная экономика

3 Богатырь Владимир Михайлович 2171733 Россия 64 52 30   0 146

4 Долгов Илья Александрович 2113772 Россия 42 54 28   0 124

5 Скляров Владислав Петрович 2128461 Россия 52 60 56   0 168

О зачислении обучающихся на первый курс заочной формы обучения на 2021/22 учебный год по программам подготовки научно –

педагогических кадров в аспирантуру на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33

3

Программа: Философия религии и религиоведение

2 Пирогов Олег Константинович 2161621 Россия 54 55 46   0 155

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                           Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66

Рассылка: общий отдел, ПК, УПКВК, ПФУ, бухгалтерия, ОК, проректор по УР и ПКВК, СМС, мобилизационное

управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, медицинский

пункт, бюро пропусков, ССОИГ.